2

[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12 апреля 2021 года								        № 495-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 18.05.2020 № 656 «Об утверждении
Порядка формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования
Перечня муниципального имущества
города Югорска, предназначенного для
предоставления во владение и (или)
в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства
и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 №169-ФЗ            «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки», предусматривая возможность оказания мер государственной поддержки, в том числе имущественной поддержки физическим лицам, не являющимся  индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – физические лица, применяющие специальный налоговый режим):
1. Внести в постановление администрации города Югорска                    от 18.05.2020 № 656 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества города Югорска, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. В заголовке, преамбуле, по тексту постановления слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, а также физические лица, применяющие специальный налоговый режим».
1.2. В приложениях 1, 2, 3 по тексту слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, а также физические лица, применяющие специальный налоговый режим».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска И.Н. Долматова.

Глава города Югорска                                                                 А.В. Бородкин

image1.png